
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 25 de abril de 2022 Ano XIV - Edição nº 01690 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D32211E0FDE71ED9A0EE269C92FB4E11



segunda-feira, 25 de abril de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• DECRETO Nº. 18, DE 25 DE ABRIL DE 2022. DECRETA LUTO OFICIAL DE TRÊS DIAS, EM RAZÃO DO FALECIMENTO DE DULCE

DAYANE DÓREA VINHAS DA MOTA, DEIVISSON CORREIA DA MOTA, GIOVANNA DÓREA VINHAS DA MOTA E LUCI ROSEIRA
DÓREA, OCORRIDO NO DOMINGO, DIA 24.04.2022.

• PUBLICAÇÃO ERRATA

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D32211E0FDE71ED9A0EE269C92FB4E11



segunda-feira, 25 de abril de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outros

 

 
E S T A D O  D A  B A H I A  

              Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
       Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                 Coordenação de Licitações e Contratos 

                    

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

licitacaocontrato216@gmail.com / www.teodorosampaio.ba.gov.br 
 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 031/2021 

EXTRATO DE CONTRATO 048/2022 
 
 

Ante o erro de digitação no Contrato nº 048/2022, publicado no Diário Oficial dos 
Municípios, Edição nº 01675 de 28/03/2022, página 008, do Município de Teodoro 
Sampaio, comunica aos interessados que: 
 
Onde se lê no Extrato de Contrato nº 048/2022: 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 32.732,50 (TRINTA E DOIS MIL, SETECENTOS E TRINTA 
E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 
 
Leia-se:  
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 37.732,50 (TRINTA E SETE MIL, SETECENTOS E TRINTA 
E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 
 
 

 Teodoro Sampaio, 22 de abril de 2022. 
 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
Responsável pelas Publicações 

 
 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0A74C46793BFE4F7ECA5FE1528DEF60

segunda-feira, 25 de abril de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 25 de abril de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

 

 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ: 13.824.248/0001-19                                                                             
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio – BA | Telefone (75) 3237-2137                         

administracao@teodorosampaio.ba.gov.br | www.teodorosampaio.ba.gov.br 

 

ESTADO DA BAHIA                                                                           
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO                                                           

Gabinete do Prefeito                                                                         
_____________________________________________________________________________________ 

DECRETO Nº. 18, DE 25 DE ABRIL DE 2022. 

 

Decreta Luto Oficial de 
três dias, em razão do 
falecimento de Dulce 
Dayane Dórea Vinhas da 
Mota, Deivisson Correia da 
Mota, Giovanna Dórea 
Vinhas da Mota e Luci 
Roseira Dórea, ocorrido no 
domingo, dia 24.04.2022. 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ, Prefeito do Município de Teodoro Sampaio-BA, 
no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, 

DECRETA: 

Art. 1º. Luto Oficial de três dias, a contar de hoje, 25 de abril de 2022, em 
razão do falecimento de Dulce Dayane Dórea Vinhas da Mota, Deivisson Correia da 
Mota, Giovanna Dórea Vinhas da Mota, e Luci Roseira Dórea, ocorrido no último 
domingo, dia 24.04.2022. 

Art. 2º. Ficam suspensas as aulas de Rede Municipal de Ensino na segunda-
feira, 25.04.2022.       

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Teodoro Sampaio-BA, em 25 de abril de 2022. 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal                                                                                     

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D32211E0FDE71ED9A0EE269C92FB4E11


		2022-04-25T12:55:56-0300




